
UCHWAŁA NR V/41/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny taryfowej z tytułu odprowadzania ścieków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
2018 r. poz. 994 z późn. zmianami) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Iława do ceny taryfowej z tytułu zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terenie gminy Iława w okresie od dnia 1 marca 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. w wysokości 1,00 zł netto do 
ceny netto 1 m³ ścieków wprowadzanych do gminnych urządzeń kanalizacyjnych Gminy Iława.

§ 2. Do dopłaty o której mowa w § 1 dolicza się podatek od towarów i usług.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 45B086AF-E174-45A3-9F38-26CC2E5F0DA1. Uchwalony Strona 1




